
ART 合同走行
J-GP3

総合　
Session 1　StartTime : 09:30:00　FinishTime : 10:00:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Session 2　StartTime : 13:10:00　FinishTime : 13:50:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Session 1 Session 2

1 1 1'39.965 1'41.271 ＊1'39.965
13/13 15/17

2 3 1'40.320 0.355 0.355 1'41.026 ＊1'40.320
14/14 15/16

3 4 1'40.358 0.393 0.038 1'40.895 ＊1'40.358
16/16 17/17

4 5 1'40.723 0.758 0.365 1'41.606 ＊1'40.723
15/15 15/15

5 7 1'40.952 0.987 0.229 1'41.927 ＊1'40.952
 7/ 8 17/17

6 12 1'41.622 1.657 0.670 1'42.520 ＊1'41.622
10/12  8/15

7 10 1'41.697 1.732 0.075 1'41.969 ＊1'41.697
14/14 14/19

8 13 1'41.811 1.846 0.114 1'42.157 ＊1'41.811
10/15 13/16

9 28 C 1 1'41.923 1.958 0.112 1'42.292 ＊1'41.923
16/17 13/20

10 19 1'42.691 2.726 0.768 1'44.135 ＊1'42.691
10/13  3/ 5

11 22 1'42.908 2.943 0.217 1'44.881 ＊1'42.908
14/15 18/18

12 30 1'42.992 3.027 0.084 1'44.495 ＊1'42.992
12/13 17/18

13 31 C 2 1'43.193 3.228 0.201 1'43.659 ＊1'43.193
13/16 17/19

14 51 S 1'43.230 3.265 0.037 1'44.192 ＊1'43.230
16/16 16/18

15 50 S 1'43.623 3.658 0.393 1'43.767 ＊1'43.623
15/16 17/18

16 25 C 3 1'43.638 3.673 0.015 ＊1'43.638 1'43.826
 4/16  5/19

17 38 1'44.314 4.349 0.676 1'44.744 ＊1'44.314
 5/ 9  5/ 9

18 29 C 4 1'44.364 4.399 0.050 1'44.655 ＊1'44.364
10/14 19/19

19 24 1'44.817 4.852 0.453 1'46.409 ＊1'44.817
14/14 15/19

39 DNS   

36 DNS   

【Session 2】 赤旗中断　13:20 - 13:26

ｸﾗｽ：C＝ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ, S＝特別参戦枠

Entry：21　　Start：19

Rairaku kikaku with RG NIWA

保坂 洋佑  Yosuke HOSAKA NSF250R DL

Taira Promote Racing Jr.

BATTLE FACTORY

墨 拓斗  Takuto SUMI NSF250R DL

Team KOHSAKA

金子 寛  Hiroshi KANEKO NSF250R BS

P.MU 7C GALESPEED

岸田 慶一  Keiichi Kishida NSF250R BS

FLEX Racing TEAM & MH OHARA

豊田 哲慎  Tesshin TOYODA NSF250R DL

TEAM PowerCraft AK1TECK

岩野 倖大  Kota IWANO NSF250R DL

TEAM KOTA

徳田 翔  Sho TOKUDA NSF250R DL

Team HIRO

飯高 新悟  Shingo IIDAKA NSF250R DL

KIJIMA KISS RACING CLUB

長谷川 蒼馬  Soma HASEGAWA NSF250R DL

TeamLife.HondaDream Kitakyushu

野澤 秀典  Hidenori NOZAWA NSF250R BS

Nozawa Racing Family

松田 基成  Motonari MATSUDA NSF250R DL

MARUMAE DreamKitakyushu CPARIS

中谷 健心  Kenshin NAKATANI NSF250R DL

TN45 with MotoUP Racing

山本 恭裕  Yasuhiro YAMAMOTO NSF250R DL

JAPAN POST HondaDream TP

徳留 真紀  Masaki TOKUDOME NSF250R BS

MARUMAE MTR

大田 隼人  Hayato OOTA NSF250R BS

RC250R BS

TEAM NAOKO KTM

松島 璃空  Riku MATSUSHIMA NSF250R BS

BREASTO B-TRIBE RACING

岡崎 静夏  Shizuka OKAZAKI NSF250R BS

若松 怜  Rei WAKAMATSU NSF250R BS

JAPAN POST docomo business TP

木内 尚汰  Syouta KIUCHI NSF250R BS

Team Plusone

高杉 奈緒子  Naoko TAKASUGI 

Pos

尾野 弘樹  Hiroki ONO NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED



ART 合同走行
J-GP3

走行2回目　
Start Time :13:10:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Finish Time :13:50:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 1 1'39.965 134.939 15/17 13:46:37

2 3 1'40.320 0.355 0.355 134.462 15/16 13:48:34

3 4 1'40.358 0.393 0.038 134.411 17/17 13:50:04

4 5 1'40.723 0.758 0.365 133.924 15/15 13:50:42

5 7 1'40.952 0.987 0.229 133.620 17/17 13:50:49

6 12 1'41.622 1.657 0.670 132.739  8/15 13:31:25

7 10 1'41.697 1.732 0.075 132.641 14/19 13:43:00

8 13 1'41.811 1.846 0.114 132.493 13/16 13:46:32

9 28 C 1 1'41.923 1.958 0.112 132.347 13/20 13:39:36

10 19 1'42.691 2.726 0.768 131.357  3/ 5 13:15:35

11 22 1'42.908 2.943 0.217 131.080 18/18 13:51:36

12 30 1'42.992 3.027 0.084 130.973 17/18 13:48:22

13 31 C 2 1'43.193 3.228 0.201 130.718 17/19 13:48:09

14 51 S 1'43.230 3.265 0.037 130.671 16/18 13:48:09

15 50 S 1'43.623 3.658 0.393 130.176 17/18 13:49:55

16 25 C 3 1'43.826 3.861 0.203 129.921  5/19 13:19:26

17 38 1'44.314 4.349 0.488 129.313  5/ 9 13:18:55

18 29 C 4 1'44.364 4.399 0.050 129.251 19/19 13:50:11

19 24 1'44.817 4.852 0.453 128.693 15/19 13:43:04

赤旗中断　13:20 - 13:26
ｸﾗｽ：C＝ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ, S＝特別参戦枠

出走台数：19台

BATTLE FACTORY

墨 拓斗  Takuto SUMI NSF250R DL

Team KOHSAKA

P.MU 7C GALESPEED

岸田 慶一  Keiichi Kishida NSF250R BS

FLEX Racing TEAM & MH OHARA

豊田 哲慎  Tesshin TOYODA NSF250R DL

TEAM PowerCraft AK1TECK

岩野 倖大  Kota IWANO NSF250R DL

TEAM KOTA

徳田 翔  Sho TOKUDA NSF250R DL

Team HIRO

飯高 新悟  Shingo IIDAKA NSF250R DL

KIJIMA KISS RACING CLUB

長谷川 蒼馬  Soma HASEGAWA NSF250R DL

TeamLife.HondaDream Kitakyushu

野澤 秀典  Hidenori NOZAWA NSF250R BS

Nozawa Racing Family

松田 基成  Motonari MATSUDA NSF250R DL

MARUMAE DreamKitakyushu CPARIS

中谷 健心  Kenshin NAKATANI NSF250R DL

TN45 with MotoUP Racing

山本 恭裕  Yasuhiro YAMAMOTO NSF250R DL

JAPAN POST HondaDream TP

徳留 真紀  Masaki TOKUDOME NSF250R BS

MARUMAE MTR

大田 隼人  Hayato OOTA NSF250R BS

TEAM NAOKO KTM

松島 璃空  Riku MATSUSHIMA NSF250R BS

BREASTO B-TRIBE RACING

岡崎 静夏  Shizuka OKAZAKI NSF250R BS

Pos

NSF250R DL

若松 怜  Rei WAKAMATSU NSF250R BS

JAPAN POST docomo business TP

木内 尚汰  Syouta KIUCHI 

尾野 弘樹  Hiroki ONO 

P.MU 7C GALESPEED

NSF250R BS

Team Plusone

高杉 奈緒子  Naoko TAKASUGI RC250R BS



ART 合同走行
J-GP3

走行1回目　
Start Time : 9:30:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Finish Time :10:00:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 4 1'40.895 133.695 16/16 10:00:19

2 3 1'41.026 0.131 0.131 133.522 14/14 10:01:40

3 1 1'41.271 0.376 0.245 133.199 13/13 09:58:52

4 5 1'41.606 0.711 0.335 132.760 15/15 09:59:19

5 7 1'41.927 1.032 0.321 132.342  7/ 8 09:59:45

6 10 1'41.969 1.074 0.042 132.287 14/14 10:00:28

7 13 1'42.157 1.262 0.188 132.044 10/15 09:51:59

8 28 C 1 1'42.292 1.397 0.135 131.870 16/17 09:58:36

9 12 1'42.520 1.625 0.228 131.576 10/12 09:56:30

10 25 C 2 1'43.638 2.743 1.118 130.157  4/16 09:37:11

11 31 C 3 1'43.659 2.764 0.021 130.131 13/16 09:55:30

12 50 S 1'43.767 2.872 0.108 129.995 15/16 09:58:47

13 19 1'44.135 3.240 0.368 129.536 10/13 09:55:16

14 51 S 1'44.192 3.297 0.057 129.465 16/16 10:01:29

15 30 1'44.495 3.600 0.303 129.089 12/13 09:59:09

16 29 C 4 1'44.655 3.760 0.160 128.892 10/14 09:53:37

17 38 1'44.744 3.849 0.089 128.783  5/ 9 09:40:40

18 22 1'44.881 3.986 0.137 128.614 14/15 09:58:59

19 24 1'46.409 5.514 1.528 126.767 14/14 10:01:39

ｸﾗｽ：C＝ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ, S＝特別参戦枠

出走台数：19台

高杉 奈緒子  Naoko TAKASUGI RC250R BS

尾野 弘樹  Hiroki ONO 

木内 尚汰  Syouta KIUCHI 

Team Plusone

NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED

Pos

NSF250R BS

若松 怜  Rei WAKAMATSU NSF250R BS

JAPAN POST docomo business TP

TEAM NAOKO KTM

松島 璃空  Riku MATSUSHIMA NSF250R BS

BREASTO B-TRIBE RACING

徳留 真紀  Masaki TOKUDOME NSF250R BS

MARUMAE MTR

大田 隼人  Hayato OOTA NSF250R BS

MARUMAE DreamKitakyushu CPARIS

中谷 健心  Kenshin NAKATANI NSF250R DL

TN45 with MotoUP Racing

岡崎 静夏  Shizuka OKAZAKI NSF250R BS

JAPAN POST HondaDream TP

徳田 翔  Sho TOKUDA NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED

飯高 新悟  Shingo IIDAKA NSF250R DL

KIJIMA KISS RACING CLUB

岩野 倖大  Kota IWANO NSF250R DL

TEAM KOTA

山本 恭裕  Yasuhiro YAMAMOTO NSF250R DL

TeamLife.HondaDream Kitakyushu

長谷川 蒼馬  Souma HASEGAWA NSF250R DL

TEAM PowerCraft AK1TECK

松田 基成  Motonari MATSUDA NSF250R DL

Team HIRO

豊田 哲慎  Tesshin TOYODA NSF250R DL

Nozawa Racing Family

墨 拓斗  Takuto SUMI NSF250R DL

Team KOHSAKA

BATTLE FACTORY

岸田 慶一  Keiichi Kishida NSF250R BS

FLEX Racing TEAM & MH OHARA

野澤 秀典  Hidenori NOZAWA NSF250R BS



ART 合同走行
J-GP3

走行1回目　
Start Time : 9:30:00

主催：㈱岡山国際ｻｰｷｯﾄ Finish Time :10:00:00

2024.09.27 Weather：晴れ Track：ドライ 岡山国際サーキット OKAYAMA International Circuit  ( 3.747 m )

No Class C.P. Name / Team Type Best Time Behind Gap Km/h B/L TIMEofDAY

1 4 1'40.895 133.695 16/16 10:00:19

2 3 1'41.026 0.131 0.131 133.522 14/14 10:01:40

3 1 1'41.271 0.376 0.245 133.199 13/13 09:58:52

4 5 1'41.606 0.711 0.335 132.760 15/15 09:59:19

5 7 1'41.927 1.032 0.321 132.342  7/ 8 09:59:45

6 10 1'41.969 1.074 0.042 132.287 14/14 10:00:28

7 13 1'42.157 1.262 0.188 132.044 10/15 09:51:59

8 28 C 1 1'42.292 1.397 0.135 131.870 16/17 09:58:36

9 12 1'42.520 1.625 0.228 131.576 10/12 09:56:30

10 25 C 2 1'43.638 2.743 1.118 130.157  4/16 09:37:11

11 31 C 3 1'43.659 2.764 0.021 130.131 13/16 09:55:30

12 50 S 1'43.767 2.872 0.108 129.995 15/16 09:58:47

13 19 1'44.135 3.240 0.368 129.536 10/13 09:55:16

14 51 S 1'44.192 3.297 0.057 129.465 16/16 10:01:29

15 30 1'44.495 3.600 0.303 129.089 12/13 09:59:09

16 29 C 4 1'44.655 3.760 0.160 128.892 10/14 09:53:37

17 38 1'44.744 3.849 0.089 128.783  5/ 9 09:40:40

18 22 1'44.881 3.986 0.137 128.614 14/15 09:58:59

19 24 1'46.409 5.514 1.528 126.767 14/14 10:01:39

ｸﾗｽ：C＝ﾁｬﾚﾝｼﾞｸﾗｽ, S＝特別参戦枠

出走台数：19台

高杉 奈緒子  Naoko TAKASUGI RC250R BS

尾野 弘樹  Hiroki ONO 

木内 尚汰  Syouta KIUCHI 

Team Plusone

NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED

Pos

NSF250R BS

若松 怜  Rei WAKAMATSU NSF250R BS

JAPAN POST docomo business TP

TEAM NAOKO KTM

松島 璃空  Riku MATSUSHIMA NSF250R BS

BREASTO B-TRIBE RACING

徳留 真紀  Masaki TOKUDOME NSF250R BS

MARUMAE MTR

大田 隼人  Hayato OOTA NSF250R BS

MARUMAE DreamKitakyushu CPARIS

中谷 健心  Kenshin NAKATANI NSF250R DL

TN45 with MotoUP Racing

岡崎 静夏  Shizuka OKAZAKI NSF250R BS

JAPAN POST HondaDream TP

徳田 翔  Sho TOKUDA NSF250R DL

P.MU 7C GALESPEED

飯高 新悟  Shingo IIDAKA NSF250R DL

KIJIMA KISS RACING CLUB

岩野 倖大  Kota IWANO NSF250R DL

TEAM KOTA

山本 恭裕  Yasuhiro YAMAMOTO NSF250R DL

TeamLife.HondaDream Kitakyushu

長谷川 蒼馬  Souma HASEGAWA NSF250R DL

TEAM PowerCraft AK1TECK

松田 基成  Motonari MATSUDA NSF250R DL

Team HIRO

豊田 哲慎  Tesshin TOYODA NSF250R DL

Nozawa Racing Family

墨 拓斗  Takuto SUMI NSF250R DL

Team KOHSAKA

BATTLE FACTORY

岸田 慶一  Keiichi Kishida NSF250R BS

FLEX Racing TEAM & MH OHARA

野澤 秀典  Hidenori NOZAWA NSF250R BS


